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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01927023H

2. Data e Regjistrimit 27/07/2020
3. Emri i Subjektit ASI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 20/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel   Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND  
Burrel,Mat 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr guri, gaz i 
lengshem, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit etj. 
Pajisje materiale ndertimi, punime dheu ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe instalime te 
nevojshme, perpunim e grumbullim te bimeve medicinale. 
Mbareshtim te pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, 
sistemime malore, mbareshtim te flores spontane, mbrojtjen 
nga zjarret, mbareshtim dhe gjueti sportive turistik, vepra per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe etj. Punime 
ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, pastrim te 
siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale 
etj. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj. Prodhim materialesh ndertimi, prodhim 
materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje 
dhe asfaltim rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, 
elektrike, mekanike, sinjalistika rrugore, topogjeodozike, 
shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra 
arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, linja tensioni te larte e te 
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mesem dhe 2 shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne Kryerja e aktivitetit 
te studim - projektim, planifikime urbane, arredime 
projektim objekte civile, industriale turistike. Ndertim porte, 
kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto 
punime. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme.Vlersime dhe Auditime Mjedisore 
VNM, Auditime Energjitike ne Ndertesa,Vlersime te 
Pasurive te luajtshme si dhe shitblerjen dhe drejtimin 
ekonomik te terreneve e pasurive te paluajtshme dhe te 
luajtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. 
Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem 
Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, dhenia e 
konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e 
investimeve ne fusha te ndryshme te ekonomise dhe 
ndertimeve civile e industriale, Konsulence fiskale, asistence 
ne pergatitjen e dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen 
e planeve te biznesit te huaj, analize e projektit dhe 
strukturave administrative e juridike per te permbushur te 
gjitha procedurat per zhvillimin e biznesit. Prodhimi 
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te 
cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo 
hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose 
biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e 
Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Si dhe cdo lloje 
aktiviteti tjeter i lejuar nga Legjislacioni Shqiptare. Tregtim 
dhe Sherbim mirembajtje te produkteve te ndryshme 
mekanike, elektrike elektronike dhe softwerike.Krijime dhe 
organizime trajnimesh. Krijime dhe oganizime 
eventesh.Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike 
telekomunikacioni, sistemeprintimi, sisteme menaxhimi te 
rradhes si dhe dhoma serveri.Zhvillim dhe implementim 
software. Tregtimin e mallrave të ndryshme me shumicë dhe 
pakicë Si: prodhime elektronike,elektrike dhe softwerike. 
Tregtimin e artikujve të ndryshëm per pajisje printera, 
fotokopje, skanera, videoprojektor, barcode, POS, pc, 
servera, storage, pajisjerrjeti, monitor, ups, invertera, rack, 
sisteme sigurie, sisteme aksesi, sisteme rradhe, licenca si: 
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tonera, pjesë konsumi,pjesë per riparime, bateri, RAM, 
HDD, kontrollera, borde, pllaketa, aksesorë elektronikë, 
aksesorë dhe artikuj kancelarie etj. Dhënia me qira e 
mallrave te ndryshme Si:printer, fotokopje, kompjutera, 
desktop, laptop, server, etj.Konsulence dhe trajnime ne lidhje 
me ceshtjet e sigurise se teknologjise se informacionit, 
sigurise publike, sigurise ne objekte shteterore, porte, 
aeroporte etj. Te projektoje, furnizoje, instaloje, dhe 
mirembaje sisteme sigurie per mbrojtjen nga zjarri 
dheshuarjen e tyre, sisteme kontrolli te hyrje-daljeve dhe 
evidentimit te kohes se punes, sisteme alarmi per nderhyrjet 
e pa-autorizuara, sisteme vezhgimi me kamera dhe 
teregjistrimit e transmetimit te figures dhe zerit, sisteme 
transmetimi te dhenave ne distance nepermjet rrjeteve 
informatike, si dhe te furnizoje dhe instaloje 
programekompjuterike per integrimin e sistemeve te sigurise. 
Ndertimdhe mirembatje website.shtohet: Ofrimi i 
sherbimeve per sigurine e rrjetit dhe sistemeve dhe bazave te 
te dhenave,sherbime per penetration test. Auditues dhe 
vleresues risku per Cybersecurity. Qender monitorimi per 
infrastrukture sigurie, IT dhe Cyber (SOC).Konsulence, 
dizenjim, projektim, instalim dhe mirembajtja e 
infrastruktures se Qendrave te te dhenave (Data Centers). 
Furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e pajisjeve te 
kondicionimit per ftohje precize dhe HVAC , tregtim me 
shumice e pakice i produkteve dhe veshjeve sportive.
Shkëlqim Dezhgiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/07/2025 Deri: 20/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkëlqim Dezhgiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)



4

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhorxhi Martini , ndertesa nr 
17 ,kati 3, apartamenti 4, hyrja 5,  Tirane 
Korce Bilisht   Qender Bilisht  nr pasuri 5/13 ZK 2081 
,Kapshtice DEVOLL 
Korce Korçe  KORCE Rruga Sabaudin Kacidhja lagja 17 
pall 33   Korce 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASI INVEST
E-Mail: asiinvestshpk@gmail.com  
Telefon: 0695587495  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


